
Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-68-H/01 MOMV Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Pořadí Identifikační (registrační) číslo Primární řadicí kritérium (Body za průměrný
prospěch) Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

1 79 40,00 Ano
2 124 38,00 Ano
3 314 37,20 Ano
4 130 37,10 Ano
4 247 37,10 Ano
6 306 35,10 Ano
7 129 35,00 Ano
8 155 34,90 Ano
9 304 34,80 Ano

10 276 34,00 Ano
11 120 33,90 Ano
12 187 33,70 Ano
13 185 32,80 Ano
14 143 32,60 Ano
15 3 32,50 Ano
16 261 32,30 Ano
17 328 32,00 Ano
18 25 31,90 Ano
19 323 31,50 Ano
20 134 31,30 Ano
21 108 31,10 Ano
21 380 31,10 Ano
23 324 31,00 Ano

Stránka 1 z 4



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-68-H/01 MOMV Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Pořadí Identifikační (registrační) číslo Primární řadicí kritérium (Body za průměrný
prospěch) Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

24 192 30,90 Ano
24 254 30,90 Ano
26 91 30,70 Ano
27 99 30,60 Ne
28 279 30,50 Ne
29 198 30,00 Ne
30 101 29,90 Ne
30 123 29,90 Ne
30 394 29,90 Ne
33 183 29,60 Ne
34 327 29,10 Ne
34 60 29,10 Ne
36 308 29,00 Ne
36 72 29,00 Ne
38 315 28,90 Ne
39 167 28,70 Ne
39 376 28,70 Ne
41 27 28,60 Ne
42 126 28,20 Ne
42 351 28,20 Ne
44 93 28,10 Ne
45 12 27,90 Ne
45 356 27,90 Ne

Stránka 2 z 4



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-68-H/01 MOMV Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Pořadí Identifikační (registrační) číslo Primární řadicí kritérium (Body za průměrný
prospěch) Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

47 44 27,80 Ne
47 62 27,80 Ne
49 249 27,70 Ne
49 82 27,70 Ne
51 372 27,60 Ne
52 168 27,50 Ne
53 89 27,40 Ne
54 278 27,20 Ne
54 357 27,20 Ne
56 47 27,10 Ne
57 29 26,90 Ne
58 277 26,70 Ne
59 2 26,40 Ne
60 189 26,10 Ne
61 288 26,00 Ne
61 373 26,00 Ne
63 283 25,90 Ne
63 5 25,90 Ne
65 37 25,70 Ne
66 24 25,60 Ne
67 61 25,30 Ne
68 171 25,10 Ne
68 191 25,10 Ne

Stránka 3 z 4



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-68-H/01 MOMV Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Pořadí Identifikační (registrační) číslo Primární řadicí kritérium (Body za průměrný
prospěch) Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

70 193 24,80 Ne
70 58 24,80 Ne
72 379 24,30 Ne
73 35 24,20 Ne
74 352 23,90 Ne
75 200 23,70 Ne
76 240 23,10 Ne
77 157 22,90 Ne
77 241 22,90 Ne
77 310 22,90 Ne
80 141 22,70 Ne
80 64 22,70 Ne
82 284 22,60 Ne
83 259 22,10 Ne
84 316 20,70 Ne
85 354 20,00 Ne
86 389 16,20 Ne
87 59 14,60 Ne

Stránka 4 z 4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku 

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 
zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 
oznámení rozhodnutí.  

Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U 
uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl 
vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy. 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve 
střední škole, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané 
střední škole.  

Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl 
přijat na základě odvolání. 

 

V Boskovicích 24. dubna 2023 
 
RNDr. Karel Ošlejšek 
ředitel střední školy   
 


	momv
	Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku

